ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               กระดาษ A๔ จำนวน ๗๒ รีม ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านสุวรรณสาส์น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก เศียรอุ่น 

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส